
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

                                                                          
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2025 г.                                                                                              № 9

Об утверждении паспорта пожарной безопасности населенных пунктов
Малоивановского сельского поселения, подверженных угрозе лесных

пожаров на 2025 год

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г.    № 69ФЗ «О
пожарной безопасности», от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о
требованиях пожарной безопасности»,     от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Постановлением Правительства РФ от 1479 от 18.09.2020 г.  «Об
утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить  паспорт  пожарной  безопасности  населенных  пунктов
Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального   района
Волгоградской области, подверженного угрозе лесных пожаров на 2025 год.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы
Малоивановского сельского поселения                                     А.П.Мерлина

   


